1506
 no recedendo re ipsa tunc quod opus fuit subiacere tunc de eius parti
 tenebantur Terminum ipsam primum peremptorium et abos subse
 quentia causas et causarum terminos Nullus in conuictum de illi
 omnibus ad quietum ad munime uera uel simplia infermitate
 a dione pro maiori acalyb omnibus et quacunque causatum de iure
 quam consuetudine dari et admitti solitis differendae pro longa
 Juno secundum factorem omnibus iuris uenerabilis Motiombus apponibus
 eorumque pro detractione pro sequentiombus et uisionibus psequentiombus
 psequentiombus prout ter huius marcanuli abrenuncia uide et suorum
 sacrorum sub amissione totius causa Nulla tunc est psequen
 tione in pmissis omnibus obstat Quod memorali firmatum est.

Orzechowski tenetur Krzeczowski

Comparere personaliter coram officio et adhibere Casnew
 Przemislicum in obis Lemianus Orzechowshy de Orzechowze
 et pullatibus terris dictis suis tunc Juno quibusque pro operibus
 et iurisdictionibus competentem recedendo illis pro expensis renuncia
 et hinc non se rebelletioni Casnew Przemislicum secundum abo
 uis suis omnibus quo ad aliam effectum patris inferendis attinet
 plenarie in corporam et subiciem sanum mente Corporum hinc pice
 pala a per expensas recaguonit Quia Generoso Insubachio
 Krzeczowshy et eius sacrosacris legittimis Summam Ducento
 rum Duodecim floridum per et moul et unum poloni Certi uer
 ligendi mutui atque soluti debiti tunc et ad debent Quam quidem

1507
 Summam psequissimam scum sacroribus uictis bonis suis quibus omnibus
 sedis et oblationibus et in oblationibus et in oblationibus et in oblationibus
 et subiectis obligat et inscribit Eodem Eudachio Krzeczowshy
 uel eius partibus in pro die et festo Conuersionis sancti Pauli
 apostoli proximo et immediato uenturo sicut Casnew Przemislicum
 cum offio et adhibere Casnew Przemislicum totaliter et in offe
 diu dare solueret reponere et relinquere repositumque et electa rursus
 ab offio psequi non ex fide iurare, nec quomodoque pro et submissis
 quibus personam aed tunc sub uadio Ducentorum Duodecim
 floridum pecunie moul et unum poloni Quod uadium in deffe
 diu solentur duntaxat eiusdem psequi pro tempore huius nominato et eodem
 assignato mox eadem die solentur destinata nullo modo Curia psequi
 hinc officio accedendo solummodo uirtute in ferioribus psequi sumam
 et uerilem et capite debet uel Quadringentorum Quingenti duo
 rum floridum pecunie moul et unum poloni Conuertitur a
 Conuertitur debet et eodemque uadium Simul cum summa et uerile
 ali in uel in oblationibus bonis suis et in oblationibus debentur et oblationibus
 bilibus ac in oblationibus uel libet et quomodo libet sicut et subiectis et debentur
 extendens debet Preterea scum sacroribus uictis bonis suis et in oblationibus
 specificatis eodem Krzeczowshy et eius partibus obligat et inscribit Eodem
 inferendum et hinc ad hunc Casnew Przemislicum in ad eum sumam
 anni transferre et transportare sub uadio Ducentorum Duodecim floridum
 pecunie moul et unum poloni Pro qua quidem summa et uerile simul eodem
 die in uel Lemianum uadio ratione uel transportum eiusdem inferendum

Insuper et fuerunt quibus fecerunt Remianus Orzechowski et
 successoribus suis eodem Iacobus Krzyzowski de celestis
 tate profertur tunc a tenore dictis iuribus suis quibuslibet propriis recedendo
 a fidei Competenti renunciando Coram p[ro]p[ri]o Cadreu Præmollie offi
 Cuius Causa publico respectu Cum successoribus ac bonis suis omnibus ultro
 subicit d[omi]n[u]m incorporat d[omi]n[u]m p[ri]mo Ultimo termino tanquam p[er]cepto
 r[ati]o d[omi]n[u]m in parere a loco respon[si]o[n]is p[ro]p[ri]is omnibus q[ui]buslibet
 Causis et iuribus suis et si fuerint ab offi[n]o recedendo r[ati]o a tunc
 quibus opus fuerit satisfacie ad h[ab]ere et omne indicium p[ro]p[ri]o tunc d[omi]n[u]m
 Successores tenebuntur Terminus ip[s]i p[ri]mo p[er]cepto et alio d[omi]n[u]m sequen
 Causas et Causas terminos Nulli in omnibus d[omi]n[u]m ad que
 talem ad munita ad eundem d[omi]n[u]m vera vel simpliciter infirmitate ad
 one p[ro]p[ri]o a tunc omnibus de iure Com[un]i et consuetudine eor[um] et
 ad h[ab]ere solitis differere a p[ro]longari Cum tunc et d[omi]n[u]m quibuslibet Re
 galibus in quocumq[ue] sensum obtulit bello Colligijs quibuslibet par
 ticularibus seruicio militari Reipub[lic]e et sa[n]c[t]i Alti Regia Legionis
 ultra et extra regnum absentia a regno inter regno minorum tate
 succorum in e[st]e f[aci]e f[aci]e a legalibus quibuslibet
 impedimentis seu outatue Solu[m] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m ad h[ab]ere et sub h[ab]ere
 et om[n]i m[er]ito nullis remedijs suis Condemnatio iudicij in d[omi]n[u]m
 neq[ue] r[ati]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o f[aci]e tunc m[er]ito enadem Ad e[st]e
 h[ab]ere quibuslibet h[ab]ere r[ati]o p[ro]p[ri]o quam p[ro]p[ri]o h[ab]ere nullas m[er]ito
 Causas lib[er] facie ueracit[er] p[ro]p[ri]o f[aci]e et p[ro]p[ri]o ad e[st]e
 Jm[en] 88 Cum successoribus omnibus et singulis beneficijs Statutorum

et Constitutionum regnatis Consuetudinibus et h[ab]ere d[omi]n[u]m
 omnibus p[ro]p[ri]o ad h[ab]ere ad h[ab]ere non p[ro]p[ri]o h[ab]ere a tunc
 omnibus iuris et facti remedijs abrenunciando sue et suorum successorum
 Ad amissione totius Causa et solutio d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 et quibuslibet h[ab]ere m[er]ito p[ro]p[ri]o et omnibus nica Content h[ab]ere
 opus fuit d[omi]n[u]m f[aci]e se obtulit et successoribus ad h[ab]ere p[ro]p[ri]o
 infirmitate onerat Nulla h[ab]ere p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o omnibus d[omi]n[u]m

Kobileczka Int[er] suski

Comparens personam Coram offi[n]o et actis present Cadreu Præmi
 d[omi]n[u]m Nobilis Dorostora consors et d[omi]n[u]m nobilis olim Valcutini
 Gloskowski p[ri]mo matrimonio secundi vero Nobilis Bartholomei
 Kobileczy Coniugis legitima p[ro]p[ri]o tunc d[omi]n[u]m iuribus
 suis quibuslibet proprijs recedendo ac fidei Competenti renunciando Huic
 d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m Cadreu Præmollie se cum successoribus ac bonis suis omnibus
 quo ad actum et effectum p[ro]p[ri]o infirmitate attinet plenarie incorporat et
 subiciendo Sana mente et Corpore exus publico palam ac p[ro]p[ri]o
 Cum consensu eiusdem mariti sui ad latas suas personam ad h[ab]ere et actum
 in scriptis ipsi p[ro]p[ri]o recognitionem Consuetudine recipiunt Quia
 Nobilis Andree Sudhij et eius successoribus legitime Summa Centum
 Quingenta florenorum p[ro]p[ri]o et unum poloni vericere h[ab]ere
 m[er]ito et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere Quamquam Summa
 Centum Quingenta florenorum p[ro]p[ri]o se cum successoribus et suis
 bonis suis quibuslibet omnibus d[omi]n[u]m nobilibus d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ri]o ipsi in bonis quibuslibet p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o mod[er]o uollet